COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE COORDENADOR DE CURSOS

ATA DO RESULTADO PRELIMINAR

Aos quinze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão Examinadora reuniu-se no Campus Nova Gameleira do CEFET/MG,

na cidade de Belo Horizonte para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital de 29/11/2023 para

o Provimento do Cargo de Coordenador de Cursos, vaga CC01 (Quadro II). Realizadas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos

e conceitos devidos, obtendo-se o resultado a seguir.

Código de
Vaga

Inscrição Candidato Classificação

CC01

413557 Amanda Alves Evangelista Chieppe 1

413626 Ronaldo Cesar Coelho 2

413617 Eduardo Villa Saes Moreno 3

413616 Fábio Fausto do Amaral Filho 4

413631 Carlos Alberto Aguiar 5

413642 Lucas Jonas de Oliveira Andrade Lelis 6

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros.

Pedro Alexandrino Bispo Neto

Eduardo Gonzaga da Silveira

Marlon Henrique Teixeira

		2024-02-15T22:22:37-0300

		2024-02-15T23:27:28-0300

		2024-02-15T23:43:19-0300